
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 44692141

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.270,17 RON - 2.270,17 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. CORP STRADAL LED 81W MALAGA PHILIPS - 1 BUC X 483,1932 LEI = 483,19 LEI ; 2. BRAT CORP STRADAL GALV - 1 BUC X 11,7647 LEI = 11,76 LEI ; 3. BEC LED 13-100W E27 PHILIPS - 83 BUC X 12,6050 LEI = 1046,21 LEI ; 4. TUB FLEXIBIL GUAINA 20 SCAME - 30M X 3,5714 LEI = 107,14 LEI ; 5. CORP STRADAL E27 SV - 10 BUC X 46,2184 LEI = 462,18 LEI ; 6. BRAT CORP STRADAL GRI - 10 BUC X 10,0840 LEI = 100,84 LEI ; 7. FOTOSENZOR 6A ELVON - 7 BUC X 8,4033 LEI = 58,82 LEI .
